1

平成 24 年 5月 29 日

各 位

会 社 名 株式会社 レオパレス２１

代表者名 代表取締役社長 深山 英世

（コード：８８４８ 東証第一部）

問合せ先 経営管理部広報グループ部長
宮尾 文也

（TEL．０３－５３５０－０２１６）

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、役員人事を決議致しましたのでお知らせ致します。

尚、役員人事につきましては、平成24年6月28日開催予定の第39期定時株主総会の決議をもって正式決

定する予定です。

記

１．取締役8名および監査役2名の選任

現取締役は、平成24年6月28日開催予定の第39期定時株主総会終結の時をもって任期満了となり、以下

のとおり取締役8名の選任をお願いするものであります。

監査役岩壁真澄氏および中村正彦氏は、平成24年6月28日開催予定の第39期定時株主総会終結の時をも

って任期満了となり、以下のとおり監査役2名の選任をお願いするものであります。

取締役候補者

取締役 深山 英世 （重任 現 代表取締役社長）

取締役 深山 忠広 （重任 現 取締役専務執行役員）

取締役 宮田 博之 （重任 現 取締役専務執行役員）

取締役 三池 嘉一 （重任 現 取締役常務執行役員）

取締役 木村 鋼 （重任 現 取締役常務執行役員）

取締役 山元 文明 （重任 現 取締役常務執行役員）

取締役 関谷 譲 （重任 現 取締役常務執行役員）

取締役 田矢 徹司 （重任 現 取締役）

尚、田矢徹司氏は社外取締役として選任予定であります。

2

監査役候補者

監査役 岩壁 真澄 （重任 現 監査役）

監査役 中村 正彦 （重任 現 監査役）

尚、中村正彦氏は社外監査役として選任予定であります。

上記監査役２名の選任議案に関しましては監査役会の同意を得ております。

以 上